TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
PHÒNG ĐẠI HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 01 năm 2019

LỊCH THI CUỐI KỲ HK 1/2018-2019
(Dành cho sv không lưu được bài môn E01031)
Kính gửi:

-
Phòng Khảo thí & Kiểm định chất lượng

-
Khoa Luật
Phòng Đại học thông lịch thi cuối kỳ HK1/1819 dành cho sinh viên không lưu được bài thi:
	Mã môn
	Nhóm
	Tổ
	Tên môn
	SL
	Lịch thi

	E01031
	01
	222
	Tư vấn thành lập doanh nghiệp và tư vấn đầu tư
	01
	15/01/2019 – 08:00 – A703
Thực hành - 120 phút

Phòng Đại học kính đề nghị:

· Phòng Khảo thí & Kiểm định chất lượng cập nhật lịch thi trên.
	Rất mong sự hỗ trợ kịp thời của các đơn vị.

Trân trọng.

Nơi nhận:
· Phòng KT & KĐCL;
· Khoa Luật;

· Lưu P.ĐH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
La Vũ Thùy Linh

[image: image1.png]

2